
Kurz Čakrová masáž 

Praha, 6.-9. července 2012 

Den lásky a bdělosti 

10.července 2012 

Přihlášky najdete na www.aura-soma.cz  

( http://www.aura-soma.cz/seznam_akci_bsvet) 

Časový plán: denně 9.30 – 17.30 

Místo konání: Barevný svět 

Cena – Čakrová masáž:  7000 Kč 
(záloha: 1500 Kč) 

Cena – Den lásky a bdělosti: 1500Kč 
(záloha 750Kč) 

Organizátor kurzu: 
Občanské sdružení „Barevná setkání“ 
IČO: 26666766, DIČ: CZ26666766 (neplátce DPH) 
Registrováno MvČR pod č. j. VS/1-1/57 623/04-R 
Cena: 7000Kč (Zálohu 1500Kč nutno zaplatit do 
1.červvna 2012. 

Č. účtu: 219499379/0800 

Kontaktní adresa: 
Barevný svět s. r. o. 
Gorazdova 18, 120 00, Praha 2 

Tel.: 233 370 499 
E-mail: info@aura-soma.cz 
Web: http://www.aura-soma.cz 

 

Vicki Engeham 

 

Vicki Engeham pracovala mnoho let jako 
ředitelka Australského centra pro 
barevnou terapii a léčitelská umění v 
Alice Springs. V nedávné době se 
přestěhovala do Cairns, v Queenslandu. 
Vicki je dlouholetou učitelkou Aura-
Somy, jednou z nejzkušenějších v 
Austrálii.  

Své dlouholeté studium aromaterapie a 
práce s tělem spojila do technik, které 
vyučuje ve třech typech kurzů: Čakrová 
masáž, Relaxační masáž a Zenové Shiatsu.  

Své kurzy vyučuje v různých zemích 
světa: kromě Evropy (Anglie, Německo, 
Dánsko)  navštěvuje také Japonsko, 
Malajsii, Thajsko. 

O technice čakrové masáže napsala 
krásnou, plnobarevnou knihu, kterou 
máme v Barevném světě v angl. originále, 
ale i v českém překladu Jany Koudelové - 
zatím ve formě skript v kroužkové vazbě.  

Kurz Čakrové masáže 
s lahvičkami Aura-Soma® 

Práce s anděly, posvátnými zvuky a 
s energiemi krystalů  

6.-9.7. 2012 

Vicki Engeham 

 

 

 

Den lásky a bdělosti 

Vicki Engeham, Tricia 
Sharkey 

10.7.2012 

 
Aura-Soma® je registrovanou obchodní značkou společnosti 
Aura-Soma Products Ltd., Tetford, Anglie. 



Co je čakrová masáž? Jak 
vznikla? 

Vicki Engeham požádala v hluboké meditaci 
zakladatelku Aura-Somy, Vicky Wallovou, aby jí 
ukázala, jakým způsobem by mohla zkombinovat 
své dvě velké lásky: práci s tělem a Aura-Somu. Té 
noci se Vicki zdálo o spirálách a o spirálách barev. 
Tento sen byl inspirací, z něhož vznikla nová 
technika používající specifické pohyby, kterými 
aplikuje barvy a lahvičky Aura-Soma na jednotlivé 
čakry.  

Čakry jsou centra v jemněhmotném energetickém 
systému těla, která vibrují na různých frekvencích 
a rezonují s určitými konkrétními barvami. 
Procházejí fyzickým tělem a spojují se s hlavními 
orgány a endokrinními žlázami. Pokud nejsou 
čakry v rovnováze, můžeme lehce upadnout do 
vzorců emočního stresu a fyzické nemoci.  

Technika čakrové masáže používá živoucí energie 
lahviček Aura-Soma Equilibrium a jejich energie 
rostlin, minerálů a barev. Společně s  afirmacemi, 
zvuky a krystaly představuje metodu, která 
dokáže rychle, jemně, nenásilně a účinně 
obnovovat rovnováhu čaker.  

Čakrová masáž je velmi jemná technika sloužící k 
odstranění stresu. Je skvělá pro masírovaného, ale 
nádherně působí i na maséra. Používá voňavé 
lahvičky Equilibrium, Pomandery a Kvintesence a 
pocit klidu a míru, který vyvolává, je téměř 
okamžitý. 

Technika čakrové masáže odstraňuje stres z těla, z 
mysli i z ducha. Uvolňuje staré vzorce a emoce, 
které nám brání jít vpřed a které vedou k 
vytváření dalšího stresu. Jemným odstraněním 
těchto blokád se můžeme zcela uvolnit a otevřít se 
novému okamžiku.    

Všichni účastníci obdrží certifikát od Vicki 
Engeham. Tento kurz je plně akreditovaným 
kurzem Aura-Soma. 

Obsah kurzu: 
 Úvod do barevného systému Aura-Soma 

 Vysvětlení barev jednotlivých čaker 

 Technika čakrové masáže s použitím 
čakrové sady Aura-Soma 

 Zapečetění a ochrana jednotlivých vrstev 
aurického pole. 

 Invokace jemnohmotných energií 
nanebevzatých Mistrů 

 Přivolání andělů jednotlivých barevných 
paprsků 

 Práce s dechem a s barvou k odstranění 
starých blokád 

 Léčení šoku a traumatu 

 Rozložení krystalů 

 Meditace na barvy 

 Léčení dávnými zvuky 

Co s sebou:   

prostěradlo, 2 polštářky, 2 ručníky, sadu kamenů 
pro jednotlivé čakry 

Masážní stoly: budeme potřebovat jeden masážní 
stůl pro každou dvojici lidí. Prosíme, pokud 
můžete přinést vlastní stůl, napište to do 
přihlášky. Také z tohoto důvodu potřebujeme 
včasné přihlášení všech účastníků.  

 

Den lásky a bdělosti 

(10.7.2012) 

Vicki Engeham, Tricia Sharkey 

Tento seminář představuje příležitost podívat se 
na téma, které naše kultura často odsouvá 
stranou. Jedná se o oblast, ve které Vicki a Tricia 
pracovaly už mnoho let a rády by se s vámi 
podělily o zkušenosti.  

Budeme pracovat na: 

1. Rozpouštění strachu ze smrti 

2. Naučíme se používat produkty Aura-Soma, 
barvy a zvuky, abychom našim blízkým umožnili 
odejít v míru a kráse. 

3. Uzavřením čaker ve správný okamžik 
umožníme, aby k odchodu došlo přirozeným 
způsobem. 

4. Umožníme-li umírajícímu odejít v míru a kráse, 
spatříme krásu života a smrti. 

5. Meditace a léčení. 

A prostor pro otázky a sdílení. 

 

 


